
W.0050.4.2022 

 

Zarządzenie nr 4/2022 

Wójta Gminy Bielice 

z dnia 03 stycznia 2022r. 
 

w sprawie utworzenia punktu kontaktowego Host Nation Suport (HNS)  

w Urzędzie Gminy Bielice 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 19 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r., poz. 372 z późn. zm.) § 3 ust. 

1 pkt 2c i § 4 ust. 1 pkt 2c Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r.  

w sprawie zasad wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony 

(Dz. U. z 2004 r., Nr 16, poz. 151 ze zm.) oraz uwzględniając ustalenia wytycznych 

Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w sprawie utrzymania  

systemu HNS w województwie zachodniopomorskim, stanowiących załącznik do 

Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 81/2009 z dnia 27 lutego 2009 r. w 

prawie funkcjonowania w województwie zachodniopomorskim systemu realizacji zadań 

wynikających z obowiązku państwa – gospodarza, w celu przygotowania Urzędu Gminy 

Bielice do wykonywania zadań związanych z pobytem wojsk sojuszniczych na 

administrowanym terenie zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W celu przygotowania Urzędu Gminy Bielice do realizacji zadań obronnych 

związanych  z pobytem i przemieszczaniem się wojsk sojuszniczych na obszarze gminy, 

tworzy się Punkt Kontaktowy Host Nation Suport, zwany dalej „Punktem Kontaktowym HNS 

Wójta Gminy Bielice”, w składzie: 

1. Kierownik Punktu Kontaktowego – Zastępca Wójta. 

2. Członkowie: Inspektor ds. Obywatelskich, Wojskowych, Obronnych, OCiZK i Wyborów. 

§ 2. Bieżąca realizacja zadań Punktu Kontaktowego HNS Wójta Gminy Bielice 

prowadzona jest poprzez samodzielne stanowisko ds.  Obywatelskich, Wojskowych, Obronnych, 

OCiZK i Wyborów. 

§ 3. Punkt Kontaktowy HNS w Urzędzie Gminy Bielice organizowany będzie przez 

Zastępcę Wójta w miarę potrzeb, w czasie przygotowania rzeczywistych przedsięwzięć  

z udziałem wojsk sojuszniczych wymagających wsparcia. 

§ 4. Ustala się Instrukcję Punktu Kontaktowego stanowiącą załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 



§ 5. Upoważnia się Kierownika Punktu Kontaktowego HNS do koordynowania w moim 

imieniu wszelkich czynności organizacyjnych w zakresie przygotowania i pobytu wojsk 

obcych na obszarze Gminy Bielice. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Bielice oraz obsadzie 

punktu kontaktowego HNS. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Bielice 

Iwona Kochel  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


